
 

У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від 12 червня 2018 року                                                                           № 310

м.Кропивницький

Про затвердження проектно-

кошторисної документації 

на  реконструкцію об’єкта

Керуючись ст. 140, 144 Конституції України, ст. 52, 59 Закону України

“Про місцеве самоврядування в Україні”,  відповідно до постанови Кабінету

Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560 “Про затвердження Порядку

затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи та визнання

такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України”,

на  виконання  Міської  програми  профілактики  та  протидії  злочинності

“Безпечне місто” на 2017-2020 роки, затвердженої рішенням Кіровоградської

міської  ради  від  21  листопада  2017  року  №  1194, з  метою  забезпечення

реконструкції  об’єкта  Виконавчий  комітет  Міської  ради  міста

Кропивницького

В И Р І Ш И В:

Затвердити  проектно-кошторисну  документацію  на  реконструкцію

об’єкта:  “Реконструкція  міської  інфраструктури  Кропивницького  шляхом

впровадження  інформаційно-телекомунікаційної  автоматизованої  системи

відеоспостереження  та  відеоаналітики  в  рамках  Міської  програми

профілактики  та  протидії  злочинності  “Безпечне  місто”  на  2018  рік”

загальною кошторисною вартістю будівництва — 1 489, 353 тис. грн.

Міський голова                                                                                      А. Райкович

Чубар 24 64 86


